ADJUDICAR o objeto em favor das empresas para os itens a seguir relacionados: 

ITEM 1 – Refrigerador Duplex - conforme termo de referência: 

-  PACKARD TECNOLOGIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA, CNPJ nº: 

60.089.234/0001-89_ (valor unitário: R$ 3.099,00*01) - Total: R$ 3.099,00 (três mil e noventa 

e nove reais); 

ITEM 2 – Fogão Elétrico (cooktop) - conforme termo de referência: 

-  50.024.982 NAILSON ROBERTO DA SILVA, CNPJ nº: 50.024.982/0001-20 _ (valor unitário: 

R$ 1.266,00*01) - Total: R$1.266,00 (mil, duzentos sessenta e seis reais); 

ITEM 3 – Forno Elétrico - conforme termo de referência: 

-  FRACASSADO; 

ITEM 4 – Forno Microondas - conforme termo de referência: 

- WESLANNE HELEN DINIZ MENEZES, CNPJ nº: 60.083.695/0001-44 _ (valor unitário: 

R$ 701,00*01) - Total: R$701,00 (setecentos e um reais); 

ITEM 5 – Aspirador Pó/Líquido - conforme termo de referência: 

- MERCURY REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA, CNPJ nº: 59.348.026/0001-78 _ (valor 

unitário: R$ 382,00*01) - Total: R$ 382,00 (trezentos e oitenta e dois reais); 

ITEM 6 – Sanduicheira - conforme termo de referência: 

- WESLANNE HELEN DINIZ MENEZES, CNPJ nº: 60.083.695/0001-44 _ (valor unitário: 

R$ 136,00*02) - Total: R$272,00 (duzentos e setenta e dois reais); 

ITEM 7 – Aparelho Purificador De Água - conforme termo de referência: 

- SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, CNPJ nº: 

51.659.136/0001-49 _ (valor unitário: R$ 686,50*02) - Total: R$ 1.373,00 (mil, trezentos e 

setenta e três reais); 

ITEM 8 – Chaleira - conforme termo de referência: 

- WESLANNE HELEN DINIZ MENEZES, CNPJ nº: 60.083.695/0001-44 _ (valor unitário: 

R$ 109,00*01) - Total: R$ 109,00 (cento e nove reais); 

2) AUTORIZAR a emissão da respectiva Nota de Empenho em favor das empresas 

contratadas. 

3) DESIGNAR o servidor Messias do Nascimento Lima Sobrinho, Chefe de Gabinete, 

como fiscal do contrato, para acompanhar a execução do objeto e atestar o